
全日本スキー連盟Ｂ級公認
第１回　東海チルドレンスキー選手権

Ｋ２女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 滝川　勝 [岐阜] コース名

ほおのき平スラロームコース
主審 夏目　正樹 [滋賀] スタート地点 1333m

[長野] フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 宮前　勝 [岐阜] 標高差 120m

ホモロゲーションNo. SAJ23-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 平林　織部 [長野] コースセッター 山中　茂 [富山]
前走者 - A - 根尾　昴 [岐阜] 前走者 - A - 下畑　岳大 [岐阜]
前走者 - B - 下畑　岳大 [岐阜] 前走者 - B - 根尾　昴 [岐阜]
前走者 - C - 宮沢　孝典 [愛知] 前走者 - C - 宮沢　昴大 [愛知]
前走者 - D - 平井　大士 [岐阜] 前走者 - D - 佐藤　三代 [岐阜]

高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表

東日本大震災　被災地の
１日も早い復興を
応援いたします

がんばれ東北！
　　　がんばれ日本！

旗門数 43(42) スタート時間 8:00 旗門数 42(41) スタート時間 11:00
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -4.6℃ / -3.8℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4,5℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 110 03007592 島田 怜奈 群馬 草津中学校 96 41.80 40.25 1:22.05 0.00
2 114 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬中学校 96 41.96 40.19 1:22.15 0.74
3 107 03007017 谷 遥耶 福井 和泉中学校 96 42.11 40.59 1:22.70 4.83
4 109 03007974 小池 百合乃 東京 慶應義塾中等部 96 41.71 41.16 1:22.87 6.10
5 108 03007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96 42.75 41.45 1:24.20 15.98
6 102 03008597 織田 栞 石川 北辰中学校 96 43.62 41.31 1:24.93 21.41
7 125 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬中学校 97 43.36 42.40 1:25.76 27.58
8 112 03008477 切久保 美織 長野 白馬中学校 96 44.00 41.79 1:25.79 27.80
9 103 03007904 森本 早香 石川 高岡中学校 96 43.46 42.57 1:26.03 29.59

10 111 03008519 舘 順子 富山 吉江中学校 96 43.88 42.37 1:26.25 31.22
11 113 03008523 荒井 彩里 富山 福光中学校 97 44.51 41.77 1:26.28 31.45
12 119 03008478 小山 実優 長野 白馬中学校 97 44.70 41.66 1:26.36 32.04
13 135 03010362 篠﨑 万穂 長野 白馬中学校 97 44.70 42.56 1:27.26 38.73
14 124 03008191 伊東 桃花 愛知 みよし北中学校 97 44.86 42.46 1:27.32 39.18
15 106 03008481 松倉 理紗 長野 白馬中学校 97 45.33 42.61 1:27.94 43.79
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 139 03009090 井林 奏子 富山 八尾中学校 97 45.33 43.02 1:28.35 46.84
17 105 03008514 高桑 和香乃 富山 平中学校 96 45.97 42.50 1:28.47 47.73
18 131 03009902 吉川 佳菜 福井 武生第三中学校 97 45.91 42.96 1:28.87 50.70
19 128 03008512 村瀬 梨華 富山 平中学校 96 46.53 42.88 1:29.41 54.72
20 121 03008194 永江 亜椰 愛知 高蔵寺中学校 97 46.22 43.43 1:29.65 56.50
21 116 03009068 山本 果林 群馬 嬬恋西中 97 45.84 43.97 1:29.81 57.69
22 141 03010363 西村 紗英 長野 白馬中学校 97 46.62 43.47 1:30.09 59.77
23 120 03009069 黒岩 凪紗 群馬 嬬恋西中 97 47.02 44.06 1:31.08 67.13
24 136 03009866 堀田 璃苑 富山 魚津西部中学校 97 48.21 43.78 1:31.99 73.90
25 137 03009868 中谷 彩乃 富山 平中学校 97 47.72 44.42 1:32.14 75.01
26 122 03007903 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 96 47.14 45.57 1:32.71 79.25
27 126 03008521 紅谷 梨々香 富山 山室中学校 96 48.72 44.31 1:33.03 81.63
28 101 03007002 高慶 あゆみ 富山 魚津西部中学校 96 47.92 45.70 1:33.62 86.02
29 123 03007886 八軒 優衣奈 滋賀 堅田中学校 96 48.25 45.41 1:33.66 86.31
30 127 03009156 内木 麻優子 岐阜 宮中学校 97 48.58 45.42 1:34.00 88.84

高山市丹生川町久手

東日本大震災　被災地の
１日も早い復興を
応援いたします

がんばれ東北！
　　　がんばれ日本！

30 127 03009156 内木 麻優子 岐阜 宮中学校 97 48.58 45.42 1:34.00 88.84
31 142 03008950 酒井 晶子 石川 兼六中学校 97 48.50 45.82 1:34.32 91.22
32 118 03008479 瀬古 千絵 長野 白馬中学校 96 48.63 46.17 1:34.80 94.79
33 115 03006908 坂口 菜穂 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 96 49.86 45.38 1:35.24 98.06
34 129 03008193 取井 春樹 愛知 名古屋市立志賀中学校 97 49.20 49.73 1:38.93 125.49
35 133 03009869 松本 悠里 富山 城端中学校 97 50.66 48.59 1:39.25 127.87
36 134 03008532 長谷 芽韻子 岐阜 国府中学校 96 51.87 50.62 1:42.49 151.96
37 130 03009158 橋脇 彩 岐阜 白川中学校 97 53.75 49.65 1:43.40 158.73
38 140 03008808 一柳 文乃 愛知 千種台中学 96 59.90 55.85 1:55.75 250.54

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
117 03008615 南波 陽菜 福岡 博多女子中学校 97
132 03007422 神戸 智沙 愛知 今伊勢中学校 96
138 03009751 小栗 沙奈美 愛知 豊川中部中学校 97

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
104 03007423 中新 かれん 愛知 井郷中学校 96

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 滝川　勝 [岐阜] 24/130/02
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 110 03007592 島田 怜奈 群馬 草津中学校 96 100.15 100.15 0.00
2 114 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬中学校 96 90.73 90.73 0.74
3 107 03007017 谷 遥耶 福井 和泉中学校 96 73.37 73.37 4.83
4 109 03007974 小池 百合乃 東京 慶應義塾中等部 96 117.30
5 108 03007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96 135.63
6 102 03008597 織田 栞 石川 北辰中学校 96 88.18 88.18 21.41
7 125 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬中学校 97 179.93
8 112 03008477 切久保 美織 長野 白馬中学校 96 105.09
9 103 03007904 森本 早香 石川 高岡中学校 96 75.79 75.79 29.59

10 111 03008519 舘 順子 富山 吉江中学校 96 112.20

スタート時点の上位５名

高山市丹生川町久手

 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

東日本大震災　被災地の
１日も早い復興を
応援いたします

がんばれ東北！
　　　がんばれ日本！

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 107 03007017 谷 遥耶 福井 和泉中学校 96 73.37
9 103 03007904 森本 早香 石川 高岡中学校 96 75.79

15 106 03008481 松倉 理紗 長野 白馬中学校 97 85.43
6 102 03008597 織田 栞 石川 北辰中学校 96 88.18
2 114 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬中学校 96 90.73

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 413.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 428.22
該当選手のレースポイント (C) 56.57

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 78.515

四捨五入 78.52
ペナルティ計算値 78.52

ミニマムペナルティ 11.90

適用ペナルティ 78.52

技術代表 滝川　勝 [岐阜] 24/130/02
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